
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2023-0497/OMH 
ze dne 15.05.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„MŠ Školní 1475/17 – dokončení výměny fasádních výplní“  

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: Stokna s.r.o. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

jednatel společnosti 

IČO: 02446197 

DIČ: CZ02446197 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 3440654319/0800 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0497/OMH ze dne 15.05.2023 čl. III, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 1 674 611,34 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
provádění stavby, které spočívají především v zazdění meziokenních prostor namísto 
plastových dílců pro sjednocení vzhledu s již vyměněnými okny. V průběhu provádění prací 
bylo zjištěno, že některé stavební práce z nebudou provedeny a v dodatku budou jako 
méněpráce. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2023-0497/OMH bez DPH: 1 674 611,34 Kč 
 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1      36 467,92 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    1 711 079,26 Kč   

 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
 
 
 V Děčíně dne      

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města jednatel společnosti 



Stavba: 2023080

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 658,26

0,00

-49 037,30

0,00

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Celkem

85 505,22

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

36 467,92

44 126,18

36 467,92

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01.01 0,00 7 632,12 1 602,75 9 234,87 21

2023080

SO 03.01 0,00 28 835,80 6 055,52 34 891,32 79

2023080

0,00 36 467,92 7 658,26 44 126,18 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 48 908,80 134,1

61 HSV 18 050,91 49,5

62 HSV 13 047,25 35,8

96 HSV 1 106,40 3,0

99 HSV 4 391,86 12,0

766 PSV -49 037,30 -134,5

Cena celkem 36 467,92 100,0

Hospodářský pavilon - více a 
méně práce

Děčín

Pavilon třída E - více a méně 
práce

Děčín

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 2023080

O: SO 01.01

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 413,46

1 310271525R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 0,15007 9 135,00 1 370,89

V1 : 0,29*2,07*0,25 0,15008

2 310271530R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm m3 0,22950 9 190,00 2 109,11

nadsvětlík D2 : 0,9*(2,85-2)*0,3 0,22950

3 310271625R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 1,73880 8 680,00 15 092,78

V2 : 0,56*2,07*0,25*6 1,73880

4 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 t 0,01341 12 530,00 168,03

překlad nad D2 : 

1,5*2*4,47*0,001 0,01341

5 133301520000R Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 50 x 6 
mm

kg 14,75100 45,60 672,65

1,5*2*4,47*1,1 14,75100

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 395,89
6 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 1,47000 766,00 1 126,02

nadsvětlík D2 : 0,9*0,3 0,27000

nové dveře : 2*0,3*2 1,20000

7 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 8,32050 178,00 1 481,05

V1 : 0,29*2,07 0,60030

V2 : 0,56*2,07*6 6,95520

nadsvětlík D2 : 0,9*(2,85-2) 0,76500

8 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 8,32050 283,50 2 358,86

V1 : 0,29*2,07 0,60030

V2 : 0,56*2,07*6 6,95520

nadsvětlík D2 : 0,9*(2,85-2) 0,76500

9 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové m 32,63000 57,20 1 866,44

vnitřní : 

V1 : 2,07*2 4,14000

0,29*1 0,29000

Mezisoučet 4,43000

V2 : 2,07*2*6 24,84000

0,56*6 3,36000

Mezisoučet 28,20000

10 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l = 2,5 m m 35,89300 15,70 563,52

vnitřní : 

V1 : 2,07*2*1,1 4,55400

0,29*1*1,1 0,31900

Mezisoučet 4,87300

V2 : 2,07*2*6*1,1 27,32400

0,56*6*1,1 3,69600

Mezisoučet 31,02000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 788,82
11 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 8,32050 283,50 2 358,86

V1 : 0,29*2,07 0,60030

V2 : 0,56*2,07*6 6,95520

nadsvětlík D2 : 0,9*(2,85-2) 0,76500

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Hospodářský pavilon - více a méně práce

Děčín

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023080

O: SO 01.01

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Hospodářský pavilon - více a méně práce

Děčín

12 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové m 32,63000 57,20 1 866,44

vnitřní : 

V1 : 2,07*2 4,14000

0,29*1 0,29000

Mezisoučet 4,43000

V2 : 2,07*2*6 24,84000

0,56*6 3,36000

Mezisoučet 28,20000

13 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l = 2,5 m m 35,89300 15,70 563,52

vnitřní : 

V1 : 2,07*2*1,1 4,55400

0,29*1*1,1 0,31900

Mezisoučet 4,87300

V2 : 2,07*2*6*1,1 27,32400

0,56*6*1,1 3,69600

Mezisoučet 31,02000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 106,40
14 967041112R00 Přisekání rovných ostění v betonu m2 1,20000 922,00 1 106,40

nové dveře : 2*0,3*2 1,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 728,01
15 998018001U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace  vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1,76328 980,00 1 728,01

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -26 800,46
16 766601211R00 Montáž oken a dveří - připojovací spára mezi ostěním a 

rámem kompletní - parotěsnou a paropropustnou páskou
m -3,65000 124,50 -454,43

V1 : -0,29*1 -0,29000

V2 : -0,56*6 -3,36000

17 766629302R00 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2    -7,55550 489,00 -3 694,64

V1 : -0,29*2,07 -0,60030

V2 : -0,56*2,07*6 -6,95520

18 61140054.01 Okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 
v 1,5-2,5m

m2    -7,55550 2 998,00 -22 651,39

V1 : -0,29*2,07 -0,60030

V2 : -0,56*2,07*6 -6,95520

Celkem 7 632,12

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023080

O: SO 03.01

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 495,34

1 310271525R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 0,61200 9 135,00 5 590,62

V3 - původní : 0,3*2,04*0,25*2 0,30600

V3 - nové : 0,3*2,04*0,25*2 0,30600

2 310271625R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 2,75400 8 680,00 23 904,72

V4 - původní : 0,6*2,04*0,25*4 1,22400

V4 - nové : 0,6*2,04*0,25*5 1,53000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 655,02
3 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 13,46400 178,00 2 396,59

V3 - původní : 0,3*2,04*2 1,22400

V3 - nové : 0,3*2,04*2 1,22400

Mezisoučet 2,44800

V4 - původní : 0,6*2,04*4 4,89600

V4 - nové : 0,6*2,04*5 6,12000

4 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 13,46400 283,50 3 817,04

V3 - původní : 0,3*2,04*2 1,22400

V3 - nové : 0,3*2,04*2 1,22400

Mezisoučet 2,44800

V4 - původní : 0,6*2,04*4 4,89600

V4 - nové : 0,6*2,04*5 6,12000

5 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové m 59,64000 57,20 3 411,41

V3 - původní : (2,04+0,3+2,04)*2 8,76000

V3 - nové : (2,04+0,3+2,04)*2 8,76000

Mezisoučet 17,52000

V4 - původní : (2,04+0,6+2,04)*4 18,72000

V4 - nové : (2,04+0,6+2,04)*5 23,40000

6 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l = 2,5 m m 65,60400 15,70 1 029,98

59,64*1,1 65,60400

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 258,43
7 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 13,46400 283,50 3 817,04

V3 - původní : 0,3*2,04*2 1,22400

V3 - nové : 0,3*2,04*2 1,22400

Mezisoučet 2,44800

V4 - původní : 0,6*2,04*4 4,89600

V4 - nové : 0,6*2,04*5 6,12000

8 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové m 59,64000 57,20 3 411,41

V3 - původní : (2,04+0,3+2,04)*2 8,76000

V3 - nové : (2,04+0,3+2,04)*2 8,76000

Mezisoučet 17,52000

V4 - původní : (2,04+0,6+2,04)*4 18,72000

V4 - nové : (2,04+0,6+2,04)*5 23,40000

9 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l = 2,5 m m 65,60400 15,70 1 029,98

59,64*1,1 65,60400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 663,85

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Pavilon třída E - více a méně práce

Děčín

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023080

O: SO 03.01

R: 2023080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Školní 1475/17, Děčín

Pavilon třída E - více a méně práce

Děčín

10 998018001U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace  vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 2,71821 980,00 2 663,85

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -22 236,84
11 766601211R00 Montáž oken a dveří - připojovací spára mezi ostěním a 

rámem kompletní - parotěsnou a paropropustnou páskou
m -7,20000 124,50 -896,40

V3 : -0,3*2*4 -2,40000

V4 : -0,6*2*4 -4,80000

12 766629302R00 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2    -6,12000 489,00 -2 992,68

V3 - původní : -0,3*2,04*2 -1,22400

V4 - původní : -0,6*2,04*4 -4,89600

13 61140054.01 Okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 
v 1,5-2,5m

m2    -6,12000 2 998,00 -18 347,76

V3 - původní : -0,3*2,04*2 -1,22400

V4 - původní : -0,6*2,04*4 -4,89600

Celkem 28 835,80

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


